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Afati I Shtatorit, 2022 

 FEK master 
     

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në provim 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % Nota Vërejtje 

1 Alban Hoti 18 42.0% 28.0% 8   

2 Albana Maxhuni 3 7.0% 10.0% 5   

3 Albert Hyseni 4 9.3%   5   

4 Albina Prebreza 12 28.0% 22.0% 6   

5 Albiona Gashi 1 2.3% 11.0% 5   

6 Altin Elshani 13 30.3% 30.0% 7   

7 Arber Beqiri 1 2.3% 0.0% 5   

8 Arlinda Bajra 1 2.3%   6   

9 Blerim Kurtishaj 1 2.3%   5   

10 Blerim Pllana 7 16.3%   5   

11 Blerina Mjeku 10 23.3% 27.0% 6   

12 Cuca Peci 1 2.3%   5   

13 Elizabeta Selmani 10 23.3% 27.0% 6   

14 Erind Govori 17 39.7% 30.0% 8   

15 Fatbardha Mustafa 1 2.3%   5   

16 Fatjona Hasani 1 2.3%   5   

17 Fatjone Geci 1 2.3% 10.0% 5   

18 Fatmir Tolaj 10 23.3% 27.0% 6   

19 Gentiana Bajraj 1 2.3% 0.0% 5   

20 Gentiana Ramadani 15 35.0% 27.0% 7   

21 Getuar Berisha 12 28.0% 22.0% 6   

22 Gresa Klinaku 12 28.0% 22.0% 6   

23 Medina Musolli 9 21.0%   5   

24 Merita Gashi 12 28.0% 22.0% 6   

25 Magbule Hajrizi 2 4.7% 0.0% 5   

26 Qendrim Haradini 12 28.0% 22.0% 6   

27 Remzije Dauti 18 42.0% 28.0% 8   



28 Rrahman Sylejmani 14 32.7% 28.0% 7   

       

       Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

 

 
 Nota konfirmohet me datën 04.09.2022 në ora 17.00, apo me email. 
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